
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ  

 
от  «25» мая  2021 г.  № 113 

 

Об участии в региональном 

конкурсе сельскохозяйственного 

профиля среди образовательных 

организаций в 2021 году 

 

Во исполнение совместного приказа департамента образования и науки 

Костромской области и департамента агропромышленного комплекса Костромской 

области №855/136 от 15 июля 2021 года «О проведении региональных конкурсов 

сельскохозяйственного профиля среди образовательных организаций Костромской 

области» (далее – Конкурс), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 25 мая по 15 сентября 2021 года муниципальный этап регионального 

конкурса, подготовить для участия в региональном этапе конкурса аналитическую 

справку об итогах проведения муниципального тура смотра-конкурса. 

2. Руководствоваться при проведении муниципального этапа регионального конкурса 

приказом департамента образования и науки Костромской области и департамента 

агропромышленного комплекса Костромской области №855/136 от 15 июля 2021 года 

«О проведении региональных конкурсов сельскохозяйственного профиля среди 

образовательных организаций Костромской области». 

3. Назначить координатором муниципального этапа регионального конкурса в 2021 

году старшего методиста МКУ «Методический центр» Сорокину Н.С. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций Чухломского муниципального 

района: 

4.1.обеспечить участие с 25 мая по 15 сентября 2021 года в муниципальном этапе 

регионального конкурса, затем в региональном конкурсе; 

4.2.руководствоваться общеобразовательным организациям при подготовке 

конкурсных материалов положениями приказа департамента образования и науки 

Костромской области и департамента агропромышленного комплекса Костромской 

области №855/136 от 15 июля 2021 года «О проведении региональных конкурсов 

сельскохозяйственного профиля среди образовательных организаций Костромской 

области». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 


